
43Diário Oficial João P^soa- Sábado, 15 de Maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Prefeitara Municipal
de Bom Jesus AVISO DE LICITAÇÃO

CONTINUIDADE DO CERTAME

TOMADA DE PREÇOS N“ (KHKB/2021
O presidente da CPL informa aos que estiveram presentes, que às i4hdo dia 18 de Abril de 2021,
daremos continuidade ao certame da Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇ.ÃO
DE EMPRESA ESPEC1A1.IZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA. TRANSPORTE DE UXO

URBANO, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÂO, PINTURA DE MEIO FIO E POdA DE ÁR
VORES NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. Telefone: (08.1) 3559-1021. E-mail: cplprefehura-
bomjesus(^gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

E I
PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRE.SENOAL N° 00012/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurfdica, referente ao Pregão Presencial n' 00012/2021, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS
PARA ATENDER ESTA EDILIDADE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitaíório em
favor de: ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI - R$ 57.600,00.

Bom Jesus - PB, 14 de M.AIO de 2021
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE

Presidente da Comissão

[ 1mmMM
PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS

Bom Jesus - PB, 11 de Maio de 2021
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃODEEMPRESAPARAOSERVIÇO DE REFORMAEADECÃJAÇÃO DAFDI-
FIC AÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DACASADE TRATAMENTO DE ÁGUA DO RESERVATÓRIO
ELEVADO DE 50M> NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. FUNDAMENTO

LEGAL: DiqKnsadeUcilaçãon‘’DV00010/2021. DOTAÇÃO: Recuisos Próprios do Município de Bom Jesus.

VIGÊNCl.A: até o final do exercício üngiçeiiadeíffilrPARffiS-eWiTRAIâiJTES: Prefeitura Municipal
de Bom Jesus e: CTN^OOOSQKK^I^TÃcSTi - CRV CONSTRUCOF.S E SERVraSÍTOA- R$ 25.141,78,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N” DV000KF2021

Nos termos dos elementos constantes darespectiva Ejqrosiçfc de Motivos que instroi o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2021. que objetiva: CON-
r^^^ÇÃO DE EMPRESAPARA O SERMÇO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA EDIFICAÇÃO
1  JTINCIONAMENTO DA CASA DE TRATAMENTO DE ÁGU.A DO RESERVATÓRIO ELEVADO

DE 50M> NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a; CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - R$ 25.141,78.

Bom Jesus - PB, 14 de Maio de 2021

E.XTRATO DE CONTRATO \
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAJURIDICAESPECIALIZADAEM SERVIÇOS DE ASSES-
SpRIAE ACOMP.ANHAMENTO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMSSOS,

iRAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM MEIO FÍSICO TECNOLOGICO, JUNTO A
ATANTE. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Presencial n° 00013/2021, DOTAÇÃO: Recursos

tòría. VI-
eiCTN**

El
a
Próprios do Município de Bom Jesus Classificação Funcional 339035000 serviços de

GÊNCIAS^ 14/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom

DENISE BANDEIRA DE MELO BARK>SA PEREIRA
Prefeita  ^

00028/2021H405.2I - IRAMILTON S.ADRO DANÓBREGA-ME  - R$ 25.440.00^
PREFETTI riCIPAL DE BOM JESUS

/  HOMOLOGAÇÃO
/  PREGÃO PRESENCIAL N" 00013/2021

Nos termos po relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente arJ Pre^o Presencial n° 00013/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDI-

“CA  lA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOSr
CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTASèíM
MEIOnSICON ILOGICO, JUNTO A CONTRAT.4NTE; HOMOLOGO o
mento licitatrWo wde: 1R,AMI1TON SAURO DANÓBREGA-ME - RS 2

procedi-

EXTR.ATO DE      -

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PAKTPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS P.ARA .ATENDER ESTA EDIUD.ADE. FUNDAMEN
TO LEGAL: Pregão Presencial n“ 00012/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom
Jesus. VIGÊNCIA: ate 11/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e:
CTN“ 00026/2021 - 11.05.21 - ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS EIREU - R$ 57.600.00.

7Tb, 14 de Maio de 2021 EXTRATO DE CONTILVTO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de umas itinerárias (adulto, especial e
infantil), serviço de translado ftincbre c mnamcntação luncbrc com coroa de flores, destinado à atender
a população carente do município, através da Secretaria de Ação Social. FUNDAMENTO LEG.AL: Pre
gão Presencial n° 00015/2021. DOTAÇÃO: Recuisos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊN
CIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Bom Jesus e: CT N“ 00030/2021 - 14.05.21 - GALBERLANDIA URA CESAR - ME - R$ 219.050,00.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

DENISE BANDf ÍA PEREIRA
Prefeits

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N” 00014/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Presencial n“ 00014/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCU
LOS ZERO QUILÔMETRO, TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES,  4 PORTAS. FLEX, COMPLETO
CXJM: AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO HIDRÁUUCA, NA COR BRANCA,
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o correspondente
procedimento lichatório em fevor de: COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANALTDA - R$ 145.350,00.

Bom Jesus - PB, 14 deMaio de 2021

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: .AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, TIPO PASSEIO COM 5
LUGARES, 4 PORTAS, FLEX, COMPLETO COM: AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICÍ»,
DIREÇÃO HIDRÁUUCA OU ELÉTRICA, NA COR BRANCA, ESPECIFICAÇÕES CONSTAN
TES NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n» 00010/2021.

DOTAÇÃO: Recuisos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até o final do exercício fi
nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT N“
00023/2021 - 14.05.21 - DICrVL - VEÍCULOS, PECAS  E SERVIÇOS LTDA- R$ 48.500,00.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N» 0001M021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n° 00015/2021, que objetiva: Contratação de empresa espe
cializada para aquisição de umas ftinerárias (adulto, especial e infantilX serviço de translado fúnebre
e ornamentação fúnebre com coroa de flores, destinado à atender a população carente do município,
através da Secretaria de Ação Social; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor
de; GALBERLANDIA URA CES.AR - ME - RS 219.050,00.

I
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefella

Bom Jesus - PB, 14 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal
de OlhoD’Água

[ ucnACÃo 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGU A

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS N“ OOOOMfBl

A Prefeitura municipal de Olho D’água, através da Comissão de licitação, vem toma público para
conhecimento dos interessados, o julgamento dos recursos administrativos interposto pelas empresas:
CONOBRE ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA- CNPJn“04.934.819/0001-87e
ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n" 37,566.790/0001-87, Decido; CONHECER dos
recursos por estarem tempestivos e no mérito IMPROVER PARCIALMENTE o lecurao da empre.sa
ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n” 37.566.790/0001-87 por apresentar atestado de
capacidade técnica incompatível, e PROVER totalmente o recurso da etqtresa CONOBRE ENGE-
NHARIACONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA- CNPJ n» 04.934.819/0001-87, por este motivo fica
declarada habilhada neste processo. Fica desde já marcada a dala da sessão de abeitma dos envelopes de
propostas de preços para o dia 19/02/2021 as 14:00 horas, na sala de licitações no endereço Rua Fausto
de Almeida Costa s/n°- centro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENOAL N” OOOlOfiüKl

Nos teimos do rel^ráio final ̂^resentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Juridica,
referente ao Pre^ Presencial n“ 00010^021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO
QUILÔMETRO, TIPO PASSEIO CCM 5 LUGARES, 4 PORTAS, FLEX, COMPLETO COM: AR CON
DICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO HIDRÁITUCAOU ELÉTRICA, NA COR BRANCA,
ESPECfflCAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o conesponcfente
procedonento licitatório em favor de: DICAL - VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA - R$ 4&500,00.

Bom Jesus - PB, 14 de Maio de 2021 Olho D^água - PB, 14 de Maio de 2021
MAMA DE FÁTLMA SAMPAIO DE AQUINO

Gestora

JAAZIEL ARAÚJO DE MORAIS
CPL

Impresso por convidado em 11/02/2025 21:21. Validação: 60B8.54C1.2CBA.B918.9758.1A74.048F.4434. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29056/21. Data: 21/05/2021 12:49. Responsável: Francisco N. P. Leite.

24

24



II
1
Publicidadei26 AUNIÃO I |oão Pessoa, Paraíba - SÁBADO, í 5 de maio de 2021 r

Estado

PnMiun UurtdiMd dt AnrtM
Coodssdo PonnansntB do Ucltac«B

AVBO OE ASenUtA 06 PRAZO PWtA CONTR

PR9B7URA HLNOPAL 06 CAmW QRANDEESTADO DA PARABA
PREFEITURA MUNCS>M. 06 BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PRESAOPfCSENOAL

N^DOOUOOZI

Noslivmoso?raaiàtarinalap’Mtft!ad}pd&Pr>ei

^vxa Jari^A tsfarwi» ao Ft«io Presoncid n" 0X1
£lrf>9£SAaiRClCAESPEa«.12AI>EMSE?MÇXlS
Ce CONTRATCpS, ccwvemos, termos C£ comp

ÇAOfE CONTAS EM MB0R9C0TECNCX0GIC0, J.INTO A CONTRATANTE, MCWOLOGO
IR «ALTON SÁTIRO DANOeREGA-A€

1312021, que OoíStK» CCAÍTRA7AC*0 06
5 C6 ASSES3Cf?l AE «COMRANHrMENTO

5R0MSS0S. ELaBORAÇAO DE PRESTA

LiCOS 06 CAMPINA 6RAIOESUPeSNTBCetOA DE TRANSfTO B
AMKWOEADHiefrO

PREGÃO ELETROfSCO

onoM/n»«ta 0 «Nifrwit J OB «turtofa 0» I«!í8ii pAkfl ffopfsrfa Efc*:»;!.
a 26 de Mw dn ;o;i leOorMnx^ * «I nxK>datem de imcee (wa

TOMAOA 06 PREÇOS rp (mteazi
PrS?f(«d de « d tfi oA%. rrfcnno I» WtA«i

«n>9cra. atn eipeoN As wnpretM^ párttnrentee dsiicda; Ao em ep^eie. o)0 pCrio Cotdraaçte
'MPeuMJuHocapveovsarMMtosArengimharavnandDsErCCU^OCEURSAMZAÇAO
CE CANTEfROCEM TRECHO DA AltMOASÉMEAO LEAl NO CENTRO ce ARARDNAAB.Oiea

«M SANTOS ENGEíPiAftAE ̂ RVIÇOS BRai -CM=J 11OW 5&3»(ni-3C. acresernoü
rMiiKAa(tms9ttvoc(r(raiM«áb deste CcrreUto em ineMiAia

de puttK^io deate cununrjs» rnc4 u tvazo de iXtOnoo) ilu
Tor^adof j'

úeLAAdr.úü

queaptrtr

S66N1%3 MNores

opuBKj Refertnca i>wAnd<l»Bi»s*a.CEinfomaç'>« desOSiX
... ... ..nefiueCariaeBenvtc. -EBaçAoVMna-Cep^aia Grade-Fel2(Xhofesdoi(»M

TdVone iSâ)3.í«11278 E mai snpcempriaiico®3T>Mc«m So» Wltsi»iw*»taiv«n<lgwBr
Ctmrxa C-rorde ■ PB. 1.^ de Stoo da X21

n»0(C1

ARLAN RAMOS LUCAS

PregoetreOnciM-W254A0.ÇB
Bom Jews-F6. Vida M«úd«wr ctMWArt0 a Comss*) T

IxirtnodfiOSiX

Mpb9»U

PRB^ETTURA MUMCrU. DE CAHPIWGRArCe
9JPERIMraC6NaA DE TRANSrrO 6 TRANSPORTES PIBUCOS 06

CEMSE BArCEIRA 06 MELO BARBOSA P0TBRA
PrMdta

<iasm% Tawwe (OSÍ)21- Ceneo- N«vra- FE.
3373-KIX E-PMá IrraeCB

«enatedeattl
/MKlDEUCrCACtfOESTADO OA PARABA

PT^STURA MUNK3PAL 06 BOM JESUS
HOMOLOGAÇÃO ● PREGAO PRESBCIAL
_  N»oeoi4acoi_—

PRSJAO ELETROMCO trnoTdrs»
PreaMerte dl CeminAe de Lktaçte do FTe^MT^ CteM t 6g«p? d»«»«. udMa it«Toma núMud ti» <tn ivà^i

Rua Cama Bwres., Iij-Eaaçéov^he-C»ESTAOO DA PARABA
Pi09&iBeB(teK&.(K>rt/><.wT(í«snel dsv U, mc

sg«ne de Rt^spo d» Prei;tt
do i<*a-irio of}ÊÊ7 Ofwet t !«t«rvMu psK«

X14/2021.dueotxema AQUSÇAO
CEAI iDEJANUBtA rmi

Cnftt*^iode«ntr«í
-  ● ● &TTP.K -

dd'iSaXdeA(»)«'X2l Moodiia^de
íeMrtnc* lK>*n * Bresírs - Cf. PeduNos

egd LesFederMMKi^TyoZeTubudanemensee
2»06 L>a«oFe®»arP?a92Ma[>'j«£.F»d!Hal

422T18 e legitlb^ cauderaíai » al<íc«;íies
macias 08 COas 12 W) iwtií dc6 *95'JW5. weo«reço

sotranado TeWwie («>33411278 E-mM sOpcarw WaSomN
com £«f. wwtite H> gwüf, httpstmw» comjjfBB»* 90f br

ARLANRAMOSLUCÁS

PragotiroOncM

smxwsçêedeMareruI

sesstepuDKade peiwta Atxnura
lances paBOconer nessa mesma sesate

prevtao&ftowcsnwtó vigente Fundame
L« Federai R° 3 668193. La Ccmpiemenat
rP 10 ü24Ma Oecma MBiiopei

Edffid licp Pst^.g

Ceff(*iaGtenrt»-PB, 13 >rrModeX2i

15LU0 ARES,APORTAS,

OOAfÍETO CeW AR COADOONADC. «CROS aETRICOS. PREÇAÚ HCRAUUCA, NA

COR ERANCA ESP6CJFIOÇ0GS CONSTANTES NO TERMO C€ REFEPEHO A HOtdXOOO
●  ■ COMERQO oe \eiCU.OS SANTANA

0603
FLEK.ORe^VEiCÍAOS ZERO QUL06CTRO,TIPO PASSSO COM

prixeomerto eatatifiu

Bom Jesus ■ PB. VI deMao de 3021

DEH8E BANDEIRA DE MELO BARBOSA PBTSRA
PrMMti

AOJüCKAÇAO

FP00006021

Com Mse inw eiemenios citeSartiK do processo coiiaspendeNe e owavadas as dBposn**}

-jlagigacíD«gente.feHtertte»Pr»9k>PresetKian‘OOa»202l oueoneova AQUSÇAo
re Fiej?, CAMARAS CE AR E PROTETORES CE *ft NOIOS DE 1« LIT4IA. C-ARANTIACE

FAHUCA CeSTINAEOS A MANCtTENÇÁO DOS VeOAOS, ACULIOCO o seu ob|«0 a H R
FNEUS FECAS ACESSCR10S E 5ER«COS LTDA- fit 361492.X

A»gc<ModeJwd^e-l
J03E eUWNALDO DOS SANTOS SOUZA

PregeeSeOnUM

i2021

LTDA-R* 145360.00

ESTADO OA PARABA
PRffBTURA MUNQPAL 06 BOM JESUS

HOMOLOCAÇAO -PREGAO FRESENaALN’CI»1Saini
.«-■^...«wiáSiítifrdideesaA.tMoprtortsjMeoCAUiel^iiilKvedopeftttjetlal

VTRíiniJc*.r5íerert=»5FY«eMoF>iiii9oc«ln*'»l)*Tyífiit,.|Hi«*»« CoMetn.-^detricfesa
especHlúadã paa aúuiSKãode umasiunetaita (acuu. e rMMi). s#rv.<;o decraisMoo
Apijtrs ) omgtigitacóo nmMn t«ni cceva 44 ftorvv 4»«i»«h 4 «andiF a sxuIikSi cwvit»
oc.mi«<ifi«o 8irar«da5aca*teOè\âú5««ltlCWOtOGO<,iaiTe5tiiaí»«eiío..<4inw.io
Ktacna em r»x> de gALBCRLANCIA i)RA<:r5AR - MC. Rf jkuiriix

Ebm Jbrb ● FE. M * M*\» de »2'

ESTADO OA PARABA
PRSSTURAMUNCMM.06ALGQQA0DEJAMWKA

HOMOCOOAÇAO B3TAODOA PARABA
PR6PBTURA MLMOPAL. M CAMMNA «RAFCE

COMBSAO PERMAhENTE 06 UOTAÇAO
TDMAOA 06 PREÇOS FP Q01OQ21

AõMMS^TTVã FP«mtt1
ERRATA

A SECRÇTAm A CE ÊOKACiO L* F«ffBT,.ívA DE -'.«BW» GfMfCE. wmes CW 00
MSSAOPCRMAFCNTeCtLtaTAÇAO INnBTdWítf.    ‘
0 N*«ÍRATANO ECfíAL refe-wie e TOmD* DE Ff«C^5
SI 1 düCCTTALCfiOHí-se’6 11 ADocí4t;KJa;fiodeQ
fcsrnrpJSrpiisrlWiSn
●B - FSTOP05TA TD:MCA- t "C - PC«»or.TA ce PKCÇI.-ÍI’, ailei
dakni9LmrL’lc»-ie 'Ã1.V ACteanmtsfãDda 2
reornsen^r leudimenu na ixeser-» üct-x».'
'B. PROPOSTA ce r^íECC?. «lies do Nciú do iececmienv oca mesniúi'

Carrçívaítside, Hdetrmo «202t

i1‘3f)2i CV*4hjmié,«SJBTEM

nflCn-sipiPjLrcWrçsnaNirteiT »iÇ%tF«V79iJ«'*-HiBLrAD.iO'

iUánNi.-<d.'R<r*eSmlail9 <iis M ICer
üMretjjefwiií» ‘A- HA&LITACAj' 4

PR6GA0 PRBSGNCIAL
N*BaaMBtti

.-«dsAavUu-
Bajjnotft rMMenewinajX^Pieserxiít.^úixoáZQJt.aueoUetNa Aaja<;AOCiePFe.i5.
CAMMvAS CE AR £ F^OTÇTOPES CE AR *K«m 06 l« UNHA. (^aRaNTíA C€ FaBRiCA
re^Aro5AMANUTeNi;AODOsveicuioErtoMa.cwo
k**w.> err tevir de H R fnB.iS PECAS ACE^ORiOS E S6RVICT.>S LTDA - Ri 361 Ad2,00

Nus

x«drr<Mitã

eSTADO DA PARABA
PRffBTURA MUFIOPAL Dt BOM jeSLB

IWRATOCB CONTRATO
OftETCi Cç<iiaw;ào de errvfesa esoaciataíte para «ursiííe oe i/nas fu

B lllaltil) tiBiJadc UireBlB ● oftianiehbi^s ninnbla com
*A-iBWKwtieaNn-iMeDOtwiacá.TaremBdjrtFinicw.eeiNeeiMSea ●  ● ● ● -

Ca*B<TOUÍGJ». RíOSCiPiesetlüail^OOOlS/JCOl CCTAÇAC RíRiít«.PT«flC*OC.MunKit*i
d3&3ii J«uVl!?&*d* as >1inMd36<etíi0úfnaniwode2421.PARTES Mi'fIftAT>H7E5
PHTeauA Mur.Kí(a!t a> Km 4eisiS 6
SAFi-MK-WaiieOSaW)

. (atUKi.

í9)S0O0IFlW

OOOW3021. . GALEKRLAhCfA

NJMCCRTO DOftSANTOt
.-    iKetemento

ESTAOO QA PARABA
PMFBTURA HUMIVAL OEALSOQAQ OE JANOAitA

EATWlTO 06 AVI DE RtGBTRO N PREÇOS
Fi«ç(A KnwrxLM. FtwesM.3icui2PPOOüoe cegaoMC4»>i(»*' Pieoac - Rrgw

'■jWKiada S*irert(>>'de .«000*0 de 0»tdpte LVjència I2 iDse) me?e< OeBto FMere-se
aROJICTRiMICFReÇOS aWAAOUaCAOCeFNeiKI, CAM«!A5DCARCFTK3TeTCnF5
lEAANOVCJSÜEmMlA vlAPFHTACEFAfiRlT^ CEST.NI^ÇlS AMFMJTEHÇACi e<«
se>ai.O3ADiSPOStÇA00ÜI*WaB0 Eiroet* DHRPTSUSFECASACESSORIOSe
XRVICOSLTOACNPj(a«2365MXV13.vrafcx6tobd RS361 422.00

FGLIPE SILl* OfrU JUMOR
freeWertedi dePctttgáe

ESTADO CR PARABA
PREFeriURAMUMOPAL D6 CAMPINA GRAfee

COatSSAO PStMAFOíTE ce txmçtó
TOMADA 06 PH6Ç0S H* 003B021

mOCESSO ADAMSTRATTin
ERRATA

A SECRETARIA CE ECUCAÇAO DA PftSEITLRA IX CAAP1NA GP««CE, MIWÍv DA CO-
ntatuadoi. e

BBTAOO DA PARABA
f 1*00 HLMOPAL DE SAlEE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESDOIAL FP OOOUr2D2t

Mi9 Ftespafo CTmM e obsa-/sOo peraca 4a Ak-
PregAo PiasenoW n» OOQicracai. gu« oL)sev« A(3JI3ÇA0 CE

(IBT.1 VEJCU.OS XRO OULOMETRO. TIPO PASSEIO C0M5 LUGARES 4 Pi*TAS. FL£,<
COKEIETO C<>4 AR CCNOa-ONACO. VICROS ELETRICOS. DFE.ÇAO HOJAiJUCA OU
EL ETBICA NA CC« BRANCA. ESPECIFI CAÇOES CONSTANTE3NO TERMO ce REFERENCIA

W«*»«nfawfde OCAL-seCLAOS.PECAS

leiel 4(imcnl
sesMtui JurtdcA leNierte

hOMCLOGO o corre^omlmie Dn>

ESTADO DA PARABA
PR^mURA HUMC6ML DE ARBA D6 BARAIMVS

AWSOOeCAFICTT.AMFFfro
PREGAO PRESFOAL

MSSAO FÇRFAANENTE CEUOTAÇAO,
ERRATA NO EDTALterefwre a TOMFOACe PREÇOS N» 00313021 Desa fórma, o SUBTEM
6 1 1 doEDTALandeM-M‘611 ACocimencaçAo
fcerrecreiemlegMmaiunacrasanCeUatacdod}'
●B-PROPOSTA TECMCA-e
*«mesmi>i.‘lfc*«e'5.1.1. A Ccomanstâc

piHfcO W)

p*eBraFTa*rf A-hcaUTAçAo’.
- PROPOSTA CC PPEÇCÇ-. É«es dti

.  d;«»rai9it»ne

OFT»CowT)'jriQ6conwmi:eecati':Man)ei(7das»5s4o|WC*ca4a] 13 00 Indo iFa 17 d» Ma;
de202i.aeginyJBaa
QtHava VARRtÇÁO.CXeiAETRANS

t^Pretaia<lr>*Q001SS21 <pe
SOUDOSiUIXOI.COFAOTAMeeA

PCBAiSSd CE APVCRES £ ÜMPE2A £E M.tpGENS TX ESTP-OAS ViaNJlã. JutUicativa
EaaPreterasa nicrma
rjiias Inliamajted ni}hcr«ioilad08iX« iZOONxaedce
\MdeaSMK.S79-->wo-A/aadFBaíafKn-PEi E-mat i

fíCp

eaa ctncalanoo. eaa [«OC85SO de can«(0ee«n plB-
uiai.noss^jinteaidaxo- Rua

E SERVIÇOS LTDA - Ri 4Í 500.00
Bwn ida»2l

preseftle uaaíéoaevaaser emtíÇL-efMBats’A - MAOLITAÇAO" e
lija

MARIA DE FAT1MA SAMPAIO DE AOUNO
Geatera re(ces(ntat legatmente

●8- PROfOSTACe PRevOS". *«es do rtoo ivcatimato d« mesmo'
dr9arauna5-P8,13«Mce 12021 -de 3021CatrpWiGreri».

ESTADO Ot PARABA
FUFOO MUHOPAL 06 SALDE 06 BOM JESUS

EXTRATO tB COMTRATO
CBHIO AOUSlÇAOCCOUum>VBCULOSZEROOJILOIveTW.'

LUC-ARES. 4 FORTAS, FLEX. COMPLETO COM AR CT*JOaONAIX>,
T

Fa.«>E SILVA Dt4Z JUMOR
Pr*BaMreOtkiM

BTODOOA PARABA
FLM» MUFKBAL DE SAUDE 06 ARARLMA

RATIRCAÇAO
AOESAO A REGISTRO DE PPECOS

FPAOaXCTTOl

IPOPASSeOCOMi
WWK)SB£TRiC.'/Í,

ORECAO IdCRAUJCACXJ ELETRfCA NAC OH BRANCA ESPEOFlCAÇCeSCCNCTANTESNO
  - -  — - - - ■ 0O1'W02t CF-jTAÇAO

(HstdcionRFiicnrn >1b
i5eaFAtti023f»21

TgfMOCEReSí&lOA FUIOAMeiTO legal
Reuit».Ti Pri»inoi
2021 PARTES CONTRATANTES Fundo FAimcoM de

ESTADO DA PARABA
PR7B1URA MUMOPAL OE CAHPIFW GRAfOE

CO MHiaAO PERMANENTE 06 UCrtAÇAO
T1MAOAOE PfE^ 1^0030031

- VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA. R$ 48 500.00

, VIGÊMOA8«n QS1
NW d* eamettds irsnWMe d* r«pa:**e Erpmiçto <t> M<»i* que opn> BtRATA

A SECRETARIA OE HXOCAO DA PREF&TURA (* CAFrUNA Gft A#£€, «r»w DA CO
pútiKd C>«« 0 umttumerto ddv M««Lvadc6. a
weçoSN*0CQi30íi Desialwma.cSUBTEM

e ctrservwKi o
n* A£tt«tí72Ü2i. *io#»a A0LKSh>0 DE fmTERiaiS OCfJMTOLOGICOS: RAT^IfIcO

ravorda ORTOSHDPCOFCROO LTDA-Ri

. ranienie a AdetAo a Reeistio

«amo - Ft>. M 09 mao de 2021

MSSAO FERMANEfTTE CE LiaTAÇAO.
ERRATA NO EEÍTAL relwerta a TOMADAOTAOODAPARABA

PR^BTURA MLMOPAL DE 80M JESUS
AVISO DE UCITAÇAO

CONTWUBAD600 CSTTAkC
TO MADA 06 PREÇOS hrOOCOSOOSI

egvaam p/eaanes. que as
cenomedaTcmaoa da Preço» di epo mena ixeço. oac CON-

ArAi;«.-) CC EMPRESA ESPEO ALIZADA P«ÍA OS SERIA ÇOS OE COLETA TRANSPORTE
LW LR8AH0. ^ÍVIÇOS ce VIARBCAO, CAHNAÇAO. PlMTjRA Cí.>«0 FIO E POdA

CEABVCflESNOMLNIOPIOCCflOMjeSUS-FeTeUícine (MS)S559-1021 E-
jlJIwvrtt

L

O  preadvje
2CC1. dartmm ■

CPL ntorma en

ce
ctApru

fJltal
Bom Jeauí - FB, M de MATO de 2021

FRANCISCO FMA80N Pe»lA LEÍTE
ComleatoPr et

ç 1 1 doEDlTALondeM.se'61.1 AOocum«ntaç*odBCred#nownator>}Repf»«Man»qifaae
fE2areprMr<lah3a*'iBiiena!rstarf«Liut^Sed«-eréMraeaqu*raad0k A-HABUTAÇAO*.
-e ● PROPOSTA TÉCMCA- e X - PROPOSTA ÜE M«ÇOS', anew do mico do lecelsmenlu

AlOCA LOUOAL FLORSTONO TBXBRA 0A CCBTA
SecratanadeSB)*

dosmasmuVlsiA4« 5.1,1, ADocumartavío
rweaeniBr tagaimeme na pnrwwp ücSaito
■s - PRCfOSTA CE PREÇOS*. írt«

CTMtencurtarOd^RfRieVmUrile «a
4 VK aUreiíH laa dw 'A- HABiUTACÁO- e

doreteíKnerieOt*EXTRATO ce ABTWO CONTRATUAL
Cenuam n* 2.V2030 - Frocaeso 006720X. Tomada da Pre

ços «● 0i»2«0-PP1« FRffBTI.»?AMJHOF«. ce«.AGOA|-;J?AFC6 eCONSTRUTORA
GUeCEL SOARCSLTDA CteatO Plttioça («
a laav do da

Ednio oo Ta im Adipn A *

120(1

CarnpeiéGroíde, 14* 12021
FaFE SLVA ONZ JUMOR

Nagoa Grande(FQ. 13 du moo de 2021 PR^BTURA HUMCTAL CE CUTTE
AVISO 06 CFMMAM PUBUCA N* 0010031

OBJETO AOUaÇAOCfCeNERO-SALIveNTraCS,ATRA'/ET.C'A>C-«CULn.í?AFAMLlAfi
FARAATBCSÍACaiAMlrADOFNAECeSTEMUNiaHO Praiop««muçHdadKumsrt*

— - - ■ ■ ■ ■ - ■ efiuaWd»02tK/2O2l.CO00Nxae
Mvilnc

Nigo.

.La:al SaadeCPT. 3»»>lcFmiT Mm deO
nweirtifs. 159. Térreo, cwtr
0300 M 1200 Divdae (.cnuuraswMdoe-mMFcieNsotiReQvnnicmi.

ANTOMO DA n.VA soan M40

STADO DA PARABA
PR^BTURA MUM CIPAL OE BO M JESUS

EXTRATO OE CONTRATO
OeUETO OONTRATAÇAO CE EMFRESAPARAO XRV1ÇO CE REFOfiMAEAOÉOUAÇAD

OA EaFlCA*,'AO PAR A aiNaONAACNTO DA CASA CE TRATAAeiTO CE AGtl ADO RESÊR-
vATòRvj aewDo oe oow M5 DSTRíTo ce sÀo jose MUMOPio ce BOM jesus-PB
FLaCAWENTOLEGAt OspansadaLKilaç* n*rV00ClO»21 CCTAÇÁO R«urs«^OÍ
d) MKUdRo 4t Bom Jnui. MOENOA tte o Tnal de evari.
CONTRATANTES PietMuta MjnKipí
CONSTRUCCeS E SERVI CXiS LTDA - ft$ 25 141.73

feianijrrL da 20:i. PARTES
Ban Jísut e a N* 000.1212021 - W95 21 - CRV

PRSSTURA MUMOPAL DE ALA60A HOVR
RATMFCAÇAO 6 AOJUOCAÇAO

trouwviwtceptgwK

E*ai codaA

sedadeCRL
e oüeartarte 0 pareça dt A&sevgmo Anoca. relereme aOspensa de L maçAo n* DPCD02a'202i.

dWKa A'XI3ÇA0 B^RGENO AL CE TE5TE.SRAF100SPARACeTECÇA0 CO COMD-19
FAAAATEFCEK ASNECESSIDADesrXI SISTEMA CE SAUDE CESTO MUMORO. RATIFICO
<?C5n*s(»nd«ecTO:*lm»r*ieAaJUOCOo5eudb(e»e PRC*ex OSTWBUDORALrDA
-RilTWX.OO

.2021,
BRUCE DA SU.VR SANTOS

PRSFBTURA MUMOPAL OE aJTTS
AVISO 06 RPAOGAÇAO

TOMADA DE PREÇOS TE. 0030031
CeJETC-CCr.TRATACA0t;EEVfR£SArARAA«:L«rrAÇACCei.eLHCRl»53ANITA#ÍIAS

(BATAMOS) CXMQU ARES ftSTE MUMOFlO 0 FrOMe (M Cmer. aoaviH d» desvWW «»*
*noEMNir<oie3i2Q21.nNF(«iArem{M(SPdliT7(nade<l»
m AvwLano&íífeW.pxixidw dantaesseDOttcp»

I200r<e9aüe
CJ)CU<«AÜWM*

mea>d»2l2i

ftacMC«i2C!2i,iundam«
powraioeaip.jaMnbprMt-
daCFimal^ lidenovenbe. I59.<

QjK-Pe. 14

«atr>» Nwa - PB, 07 da Mac de 2C21
IHMBfTELÜASaVA
Prefatc ESTADO OA PARABA

PRffBTURA MMOPAL OE BOM JSUS
rarficaçAo eadjucucaçAo -dispensa N‘ovmoiaD03i

* r«ipwr« &<pfKi(*5 ile 5Wirr5í gje m«ui n jmras»
●  ■ ■ ● Ycvaxdowri.

wqtsew» CCNTPATAÇÁOCeEMPRESAF»RAOSB>VlCOC€P6FORMA£ACeOUACAO
□ABORTIAÇAO PAR A FUMaCNAMerrO DA CASA CE TRATAÍ«NTD CE AGUADO RE.5S!-
VATGRIO aEVAOO DE W NO OSTRITO CE SAO JOSE MJMClFIO C6 BOM jeSUÍLPB

espon.lente preovlmenia e ADJUDCO d Mu (t/fitu a

iter.
e cí«rv«te Ppcmw ile Ass««na JurUKa

Ci>BTRUCOeSERATIFICO 0

PR9BTURA HUMCPAL DE ALAGOA NOVA
EXTRATO CBCONTRATO

OBJETO AOLASICÁO EV^OeNOAL C€ T£Çf£S RAPlDOS FARa CÇTECÇAO 00 0>
>«>-10PARAATB1CeR ASNEZrSSJDACeS 3sro4A ce SAUce ceste iajnicífio
FI>OAMBITOLEÔ4L D
HECURSSS PHOPH»r35ireCCR«3 WCCNOA. «4 0e«7?3Q21 PARTOS CONTRATANTES
BMetuia MuractMl d» AVagee N<»« e a N» OO(0<V2O21  ● 07 05 21 ● PROMED DSTRIBUC»
RALTCVI- CARJIT 672 B*«ajl.t1.«3. RÍ 1700000 LOCAL CE ÍNTREGA

n^DPOOCCÍWaZI.DOTAÇAO 0RCAMB-fTO2C21

Mmucltvo

CHARLES CfBSTIANO INÁCIO DA SLVR
PrMMndeCAM

SERVICDSLTOA-RÍ25 .73
TBEPEnURAMUMCaNM. DECUrTE● Moodenji

CGMSEBAFCE^ AVBO OE TOMADA CE PREÇO
PREFErtURA MUMOPAL CCAUdOA MOVA

HOMQLOGAÇAD
PREGAO KETRIMICO FPOM193031

nni (ta rdHONimM attolailaA; pMa ftegoaía Cfleií  a iiMarvfMo eaat a 99 .AsíbSíd.
.i»ierate«.FTerMoB«a8n<úrT»i<<»i(ií2C)2i,qüeobp)t~a AOUlSiCAOPARCaAOA

PraTriti

CeKTO CONTRATAÇACi Cea#RCrAFAiRAPA\1hCNTAÇAODAEUA ISCeNOVEWERO,
3TEMJMORO CsaTA,hC#-AElCf>L iJgTXràÜi
L. Preoo da Pi MHtvr a de am. 54 01 Rua

SOartae-
ro Mewvrt

FUtacAccuitá^irnal Ç

cr s (Irurano twtf>. IVI v*4 dl
nerrimxad, m.Ccmrú.Cute-Ffl ECITALE

ipffiterãoeuerc<«iadoedl«c(jmtMP>imloaCFLne>eA(Kreço
gbgmbrouvmMtcepbTnfir DemavnlatriaçdMnawte*

niADO DA PARABA
PR^STIAA MUMOPAL OE BOM JESUS

EXTRATO 06 CONTRATO
OBjETO CONTRATAÇAO de empresa 4UROCA ESFEOAUZADA EM SERVIÇOS CE

AíSeSSORlA £ ACOMFANHAhCNTO C6 COTnRATOS, C0NVEN03, TB7MOS C€ COM-
FR0Mr>0S CLAeCRAÇAO DE FRE&TAÇAO de contas em MB<> Fl3ia> TECNOLOGI».
JUNTOACONTRATANIE FLNCiAACNTÜLEGAL PregtePr«**n£Wn-0CX71V3021 COTAÇAO
Rer.unx Fv«onK m mjihcjdis de Dxn Jesui Funcrjnel 338055úi7> larviçoi
tOÍÍSülírta VICZrMDA MF líXfiVJlUZ

Jem;e qFP0(X?»»2l-M05i1.lftAMLTON^TBODANOeP&?A->.€-RÍ25*40.fXy

SCCNlR/ETANTEr- Prríeowa MmXlpíí de PM»

ndJuMtka
IX CESTAS BASICASFWIAaSTRfBJÇAOAFAMUASEMSmjAÇAODEAILNERABLrOA:
EC0N0K*CAESCO4LCeSTEMJII':TFl0. HOMOL'060 o carewondentaorxedmemo F:
nmoeADJUOICOo ctiaca ANCfEZA *R«JjO 9Xi2A- Ri 114 8(«.C0

AlagcaNcva-PS.Ci5(»
CmtaP6. im«4<)e2Ci2i

I3C01 .WSAFITOS
PRANONILOO PIHENmOA«LViA CK

PREPeiURA MUMOPAL CE OJTE
AVBO OE TOMADA OE PPBCOOPALOEAUGOANOVA

«TRATO DE CONTRATO
PREGAO aXTRQMCO N* 000100031

CRFO «>.rV<*:A-f>A*;a«:>AC€C£'jTAiPA.Lt;A'-:PARAr-£.TF1BJCAC'AFAMlL-A3eA 3TUA-;j>o tc MjiutSAeLOADt £':-;^,m.la e -oon. cesTE Mi>na»io fun-
DAVeNTOLCGAL PlíÇfe. tlWailCf. n* OOOliiJO: I DOTAÇAO RECURSOS QRDNWlJS/
TP iNSFB*eJ(3* CC RECUffiOa CM RiAa. VIQÊtia A atí o fr4 *, atacKio linwtaru d?

ooo7sr->o;i.CCNTRATNTTES a Mrraopa da «í^ Iteva a Cr

PR^BTURA MUMOPAL DE aiUW
TBIM0 06 NOTVICAÇAO

X. OMurini» IM Belem-pe,»» !ue retvweniame legal. ALWEBAR&/5* CE
i^^eowee dipiesmte. neqjaMwte « CONTRATANTE no
Frowmagiig.NcrnncAaeiHfaMM
iMunm ttnwSTwr
oocmcr.vjo paaãRt
noMiAVdco de Betem
LBn?iítra6íiui8Clc> aareturtoda

1 lAinKíim) de rtelvr
íteBcdiaMuritopa

raivfai

oejefo CT*JTRAT«>0 OE BAFRE-í* FaF-a FaytF^fTACÀfj CC aCESW E CÇNÍ.
TPLIÇAODEMRANTrFeSTEMUMdPtO DATA HORAElOCAt-OOn^OZI. M OROGIKiNci
(nwgm na i*l« da CPL, Frade * FVafai«« *Je CvRé «o d Rua 15 da nwsmixd, i5S,

 OI» - re EDTAl E IFfCRMAÇtaeS OI NHMÍAÚTL (i*H W«*6
comileWFJrTW e Cn.noeni3fre;r) wisrarBido
[v Demaú nromiaçsei

Edta
Kepljgwcviei*!W»t»

por Amoi «‘jVKoxutei^Fiiaida CPL

r«l*BMu-
«INTRATO

.  —El BEU.IW»
kl% o coivetú n.'

na FWHBmeMíi Afea ® M(*>
L««ono TOMADA CC FREC0S N ♦ »'j0Sir20»(6 21 - AfCREZA AfíAuyj &Xi2A- Ri

«Mur
«lO.OO CWttFÇ.!4*maede2COI

flRlttOAftLVA SANTOS
PRfiPSTURA MUMORAL D6 AIAGOA MOVA CPLdo a obreem ««!0 9 Kim viam snos * Oandcivj, cordçme laud)

testoearmaatenoconiraoctiacraJü «mrrcíXieíamdMpitonKi
NOTIFICA a eitwsa MONTWAVO CÇWSTRUCCeS E 30VVICO3

HOMOLOGAÇÃO lauiKd
ciwwanento-tewti***, . -      .. .
6R&.l.l>te'’npfi»(ncr<Fn/garçi4»(72)aeiataediei'9K.ac<)ntr*i«t«rK4odas'w<te
ndrua^BB pBmRETOM«3AD<'.&OWlA^.t*ipinB(le Lerem iq4ca<ls aFaalçaeFnrr4ste!.A3

»ii3le-jnFMu®r9g^os.3«riiT.4ii|}4raamom9mo. ttiOLemo rMadaDOULAd
K«r>HlKi5

prbgAo asmâMco N 0001113081
Nm tamov dü r4aKi>vii>wlatíóia>f3-}; F*' aL-v'ò 0hn4 a :L«er'.'B<te ktí'y

H6JurKKa.iei«wieaoPieg&üewr£i«Hüi.*OQOiVXUi,c»>aot)(eoyaACiutaç*OE coMeusTiveà f*ra atemicr as NECESâtuces ccste mjm.:ípiu,
UVreKKMIMe WiMÚMi e ATUIE4CO e uri <«eK> e C P CAVW.C
LTCiA- RtT04ÓÍC‘.«t JA)MET.MC>L*»ECIALTD*-Rt 1 «.'1 milO

PRenrruRA MUMOPAL DE cxxTBtm
TBWOOENOTTFICACAO

APREnSTLRAMÍIUPAtCeíL»TKaM)il«*Tlíâaa»*.Ba\eiaWSTRUÇf«5ElN:tJ1.
FGRAÇfJEêBRai ● ME.r^scntanoÇNPJs*orA>lOM 359W»Vb7. W4cnnfltr«ilwDJN-

vaia 0 togamonú - ■
Wtt-'; de raçjbrmwj dafwAr-j d» Xr*. rVervrAe aos eaniíw 4/ 0**i

decoToite da Licit»;* TOMADA (X FREÇOS n* COW072017. o«3 olmto a conUniçéo * pi
[ijmajFPAÇACXevENTGS.tecameOrpnoCnnAmioAOaalbiamo CWeotPe O» M««ç«a
leron crmigdx cansam mmeaftsvij vswteiemMdi iHMWH;»
da oncreFecottrcladaedtvemLorctintlurbvnciarscí® iSCawaelAasideis «Martes (tedtia
dapi**:Bc«;(lKanoCMn30TiaMd9EaartedaFvaba.seb(«iadi4|Acaçies
CAOvas Cl
erxrs 85 partes e demais te^açOw perwaaei

i^aemuan

CMeHruco

rcmOdiK no aistiumento crnvrAtiam. Termo de C-aurao roetrocte

Ivsessfr
ACiPARCaADA
.HOMOLOK^o

ALINE BAMOBAteiMA
Prefeiar

HMUARDUAftTfPEPMA
«agoa N<v9. PB. 05 * Mao de 2031

FRANCWLDO PM4EKTEL OA SILVA
E8TA 00 OA PARABA

PR^TORA HUMCPAL DE BELEM
AVISO DE LIClTAÇAO PPEGAO PRS8KIAL N* 000370081

Tomo pútArc gue leaeer* o/aves do Fregoero e Equ^ra d» Apoo. «adars na Rua FUme
'  -Carxro-BeHm.PB.*sQ80OruxB5d]die27 4eManda202t.i«:im;4Dnv>Mp1ade

Pregtoftesenaa, dDDpo
FCNTE FARAPRESIACAO DE S8ÍVIÇO DE TECNOLOGIA CE INFORAATICA. MXATAÇAO
E MANLNTENÇAO CE PRCHmARIOS B-êTROMCCpS NAS UFHDACES BA9CA5 DE SAUCE
OúMUNl>:tFiOO£8£LS4Pe Racinos pravni4<ncacaiv»nis«iganM Fimitsnantpiega
-     aLaFadaa

i. para CCWTRATAÇAO CE EKrRESAFíO RAMO PERTL

12S06Fedwol rP 10 52902 e
Dkwki MufKptí n* 31115, e le^gaçâo peitneaté, cermdaalâs es ataraçTés

PR6P8TURA MUHOPAL 06 ALACOA N01A
EX1RATD TX CONTRATOS- MEGAO ELF1R0NCO IP 000110031

OBJETO AQUSÇAüFAKCLADADecCMeuSnVEiSFAftAATENCeRASNECESSIOA.
(XSCESTE município FUMV44ENTO LEGAL Pregfc-Eleeavco rf CW01VX21 DOTAÇAO
REOJP&3S OPONJPíOS /FE38FRS. VloeNClA «il u ImeT <te exersicia fnancer;
RAPTES CONTRATANTES Pnda
JNA€T Mi-.>UftAEOALTOA- Ri
6aAiTDA.RtT248S0,C0

J921
i-terxipaldeAlagoaNcvae CTN*00072«I21 -teC621.
16W.IXL CT N*aX73T252l - 06 Ô5 21 - C P CaVALOWJT)

Cuíeç»A>8. Mder ●2031
GERALDO ALVES SBUFIM

Prerot»

ESTADO DA PARABA
PRS^TURA MUMCBAL CE CAPIM

AVBOOEUCrrACAO
das

ESTADO IW PARABA
PR^eruRA MUMOPAL DE BAU DA TRAIÇAO

AVISO DEAtMAMENTO
CHAMADA PiaJCA

H>oaOQSaBI

releodas normoi IrtFmrraçOai hor: dos das <iot.
Gjgmai cpmSLfííKitada E iictKie

6além-Fe. ideMaoO9 203l FPOMI3031.
A PREFETTLRA M-MOFAL DE CAPIM toma Tútatv <H»R9MTO CALDAS LM8 JUNIOR

Pregoelre
dni/i^oaro

r^aumenln dos iilarnvadDS nos tomv, da La> H.* 1ü.52Ui:<lD2 ttartfiei. urbsi-
d«iri«i» a FaJad fC $ 08e^ a suis *®rx lea fxyaoMrw. L« cjineiaiwtaf n ●* 123'2008
alaaçípa» e demere PMTTiBs naerses a esiteoe. r»re rrrodiAdade pregdc.*

da 27 de Moo * 2021 as 10 30hnras e »mta nmutos.
MidO tono ítí«MO CONTRATAÇAO CE EhPRESA PARA LOCAÇAO CE MCRAS MAOLINA5
lESCAVACElRA HORAUUCAECA*4MiLOBA3a.1.ANTE) CCSnMADOAl»«ZA E CRA-
OAGEMOALAGOACeCAPIM-PB AieurafcocttraoneailBOoCB.
NNraocaldeC
i»o arxlereço acuna descn». nc rwíntp de «t>eaert«
doe-mal

.i<tSíiSebsai*u.Sín*,C««rr.CAPIM-f«.M»f*s»>hm»;-.paan8a>L
«Ml«CSQDaLlJOOHcTM

ACctrKtA--Rmmau«cteLyjaçAnt^NA'KL'r ’COCOra21.
ESTADO OA PARA BA

PRSBTURAMUNH3PAL DE BEL^.
AVISO DE UCTTAÇAO PICGAO PRESB4CIAL N> CXtOBOOSI

*0
ewtra. (>aa o da X ® Mtao
R

2021 dWlgado
-Caftm.8Ba.deTraiçap-PBM»m8ç8«s nehaaodasceXas 1200

noas. meono inioamerie
uaCicmPeOo

, no telenifc endereço Tewfoo» p;SJ) 91*385-3266
“ adoTfjçAo-Pe.

MAmC OBMANO OA aLVRFCrO
PnaMn«a*Ctti4aako

>2071 74.Ceraib.Bi46m.Pe. as
Fraianoei. do Oco
PARA PRESTAÇÃO CE SERVIÇO CC 7RAN3>0RTES CE PASSAGEÍÍ05 PARA ATEMXR A
CEMANDAÜOMUMOPlODÊBELaiFrBRecurír» v*ws»siiootçaTtenteiingiiole Fundonoto

c»-jwan*i052a02e
123nX. 0Mree)Mmosaln*3U1S. eterzsteçácperarente c<yit>d9rades3seRaaç6e«poaanix«

Inlonnaçdes nohor*noais070l)m1100ncrs

as do die 27 de Moo » 3021. Hciaçao imdMdxte Prcgéo
CONTRATAÇAO DE B-E15ESA NO RAMO FWIKBTTEP»a

Cí<r®iefnama n*

dwi

► Fe, 14 d» Mac.» 2021ESTADO DA PARABA
PRffBTURA MUMOPAL OE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
ANTONOJOSEDA8H3*

PrifleateoOricial
sugaritarte E-i

N*00013íac81
nASoie füS ●resrexado tKXd Piageero CfwM e otser,

CXD12/2021,

Beiem-Fe. >M«oi 2021 ESTUlOOA PARABA
PRSa-rURA MUNC8>AL OE CAPIM

AVBO06LK3TACA0
W.5 da As-

ooaiaa aCONTRATAÇAO
PESSOA .ajRIOCA PARA PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS DE LOCA';AO CE SCFTrtARES

ESF€OFICOSPARAírBCS7ESTA0aLlOACe.HOMOLOGO6Coir«soood9nl»piocednw«j
ktaor»

irmos
HdScnaJiAVíce. FreoinFI

HMf aMAfl - PP0CESKM4ENT0 OE DAOOS 0REU - Rt 57 600

Pregeelro
OALNFOTI

PR^TURA MUMOPAL DE BOOUBRAO - P8
AVISO OEUCTTAÇAO

A Tvuí-eterrs *«w;n». TÇiRU*
FLEl r.-o r < WM** a* Pè-r
TRf.»dT,ÍA"* «Jít2K:i.‘»-.ei»*>
PARA PQS91CI AÚLISTÇAD CC ALCCCl
2W»-2rJ2i ai <»rf«nw íwatij MB. w

v<Kar«;«es: rmiMWMKaerteXiaeAtM.
nigmraciiei iMte TeIBme I8S 339 V tsr,. E aa

« OMaM iiMCM LirarxãL »a mcxnoaoe frec-ao a&
prsçV,we«aa*s4arVT&*»!:CF'&'s':TRV,,C.€W;tCt>S

ETOLCASCCSCAPTAVCTS. CWn0f.ttiei1Ufl
diMrNXMB

■*5<.TSi» > rxiarid ® «aãçiaie.
 ■—6*tilÇ«rn

AFnEFEinjRAM’JN|CC‘ALCECAFPJlmiataiMc;>aieTaéract2at<(ra<a!.dopregiM>rs*)ote
(laaçcnftet La n ●» 5200302 «011(6». «ík

n' liAVMnil
.00

deMdicde3021 rr»A MAjr» « «m; MeraivVK «wrraHTvçe-
dem«i nqmio; neremas a agnea.
ipomenv creçqporaen neaa27d»UM>® 2071» 12.00 arfas. iaMí>t(a»«yiHr<>' CCM-
TRAT«:AOFWAFÍ«STACAOí:C3EPB;OSESfeOAUZian5C6CAOA5TRAaeMtC>S.De
RECBTASCRÇAAOTTARIAS. EXTRAS CRÇAACNTIlRIASELANÇALCMIUiS DAS EESPESAS
EXTRAS C^AAeTTAFrlAS l> FR6^>JRA MjMOfOL CC CAfiM  A npmifc «emav

Cwm.naPLSaL-SeüKaE-.-Un' CVQL
«● e<>»<ie>iie

m»34ri(tiXai;*MH pm^at txoHnod dl

Mia da cPL iKr txL«i vads ds Prrxaxwd N
CAPIM - PB Maiores ir*<m(i(8n na CPL

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO ao-JNTRWAÇ>OC£fçl;;/.,*jjf,o7, i

nçrm» de 06 00 ai 12 00 Horas ou 8Bd»es do ♦
FRs^-Açt: ocssívicosce

L-XAÇAODCSOPTWAPESESPECJOCOGRARAATEVCíReGTAEríl.iDACC FLPCJACNTVi
L£<>Al Fleo*oFr««MJ4l>f 0001213021 / Amutiik Frwvii dj Mjvcsio * Bom
Jwui MiiÊNOA
6 CTN*C(10»3U21-

ANTES FiehMaa MM>»ci|>te*eom JwusnX>5«2022 FARTES
n 06 71. ELMAB - PROCCaSBOITCl ce DAIXTS E1HEU-

ti(iqi>eeA0(4i9»N. Rrt.
eoquoric. iM*o*2021 ceçim-TO:. 14 o» mo<> ® 2021

Oysune GeniM Beana ANTÕMOJOSEDAaLVA
Prt^elraDfMM

I Impresso por convidado em 11/02/2025 21:21. Validação: 60B8.54C1.2CBA.B918.9758.1A74.048F.4434. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29056/21. Data: 21/05/2021 12:49. Responsável: Francisco N. P. Leite.

25

25


